Sociedade de Sdo Vicente de Paulo

Lar Vicentino
CNPJ: 49.862.493/0001-68
De Utilidade Publica Municipal e CEBAS.

Email: larvicentinobocaina@uol.com.br
Fone: (14) 3666-1500
Conselho Central Jat

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

LAR VICENTINO DE BOCAINA

PRESTACAO DE CONTAS MENSAL

TERMO DE COLABORAGAO — N°:05 /2025
NOVEMBRO / 2025
DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL
AGENCIA: 6670-2
CONTA CORRENTE: 10.691-7

DESCRICAO DO SERVICO: SERVICO DE ACOLHIMENTO
INSTITUCIONAL PARA IDOSOS

IGARACU DO TIETE
2025



Sociedade de Sao Vicente de Paulo
Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001-68

De Utilidade Publica Municipal e CEBAS.
Fone: (14) 3666-1500

Conselho Central Jati

Bocaina - SP

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

Bocaina, 02 de dezembro de 2025

lima. Sra.

Fernanda Bezerra Cambui Boareto

Cumprimentando cordialmente Vossa Senhoria, valho-me do presente
para em nome do Lar Vicentino de Bocaina CNPJ 49.862.493/0001-68 com
sede na rua Guilherme Francisco da Silva,256 — Centro-Bocaina — SP.
encaminhar a prestagéo de contas referente ao més de novembro de 2025 da
parcela n° 11 referente ao Termo de Colaboragdo n° 05/2025 no valor de R$
54.000,00 referente ao objeto de Servico de Protecdao Social de Alta
Complexidade — Servigo Intermunicipal de Acolhimento Institucional. Desde
ja, declaramos que investimos os recursos conforme Plano de Trabalho, a
documentacéo pertinente a prestacéo de contas do recurso publico, segue em
anexo.

Atenciosamente,

Lot Lo

Marcia Elena Perobelli Moraes

- 49852493/0001-68 Presidente

LAR VICENTIND Ot BOCAINA

Rua Guitherma Francisco da Sitva, 256
Centro - (tP 17.240-000

BOCAINA — S.P. A



Consetho Central
Bocaina — SP

uel.com.br

Jats

Sociedade de Sio Vicente de Paulo

Lar Vicentino
CNPJ: 49.862.493/0001-68
De Utilidade Piblica Municipal e CEBAS.

Email: Iarvicm(inobocg'gg

Fone: (14) 3666-1500

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

Relacido de Despesas do Més

> Material de Consumo
Razdo Social N2 da NF Data da NF Data de Valor da NF
Pagamento
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> Material Permanente

Obs; apresentar o termo de transferéncia ao Poder Publico

»
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49862493/0001-68
LAR VICENTINO DE BoCunA

Rua Geitharme Francisco da Silva, 254
Centro . (¢p 17.240-0090

BOCAINA S. B

N

Total: RS




Sociedade de Sio Vicente de Paulo

Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001-68

De Utilidade Publica Municipal ¢« CEBAS.

Fone: (14) 3666-1500

Conselho Central Jai
Bocaina — SP

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

> Servigos de terceiros — Pessoa Fisica

Razdo Social

Ne da NF Data da NF Data de Valor da NF

Pagamento

> Recursos Humanos

LTotal: RS

Nome

Fungdo

Data de Pagamento Valor do Pagamento

Claudjane Barbosa Baldo Cuidadora Idoso 27-11-2025 201,00
Elita da Silva Lima Faxineira 27-11-2025 1.783,00
Milene Beatriz Pereira Cuidadora Idoso 27-11-2025 1.538,00

( 49852493/0001-5&:
LAR VICENTING DE Bocama

Rua Guilherms Franclsco da-Siiva, 254
Centro . (:p 17.240.009

BOCAINA _ g p

TOTALRS 3.522,00

Lol Lo

Marcia Elena Perobelli Moraes
Presidente



@@W@ Sociedade de Sdo Vicente de Paulo
Lar Vicentino
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. Fone: (14) 3666-1500
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“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR -
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS -
TERMO DE COLABORAGAO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE IGARACU DO TIETE
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: LAR VICENTINO DE BOCAINA

CNPJ: 49.862.493/0001-68

ENDEREGO E CEP: Rua Guilherme Francisco da Silva, 256 - Centro - Bocaina - SP.
RESPONSAVEL PELA 0SC: Marcia Elena Perobelli Moraes

CPF: 247.783.498-30

OBJETO DA PARCERIA: SERVIGO INTERMUNICIPAL DE ACOLHIMENTO PARA
PESSOA IDOSA

EXERCICIO: 2025 ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA ’ VALOR - R$
Termo de Colaboraggo n° 31-12-2024 01-01-2025a
0572025 31-12-2025 54.000,00

EMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA NUMERO DO
VALORES DOCUMENTO DE VALORES REPASSADOS
05-11-2025 4.500,00 OS2z || 0 99vBACO 4.500,00

4.500.00
( 3,01

(D) DUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3) / ’ 0,00

,I

(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO

bc) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) 4.505,66
o] 1

L (F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA 0.00
1

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (€ + F) 4.505 66
" )

e I
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Sociedade de Sio Vicente de Paulo

Lar Vicentino

CNPj: 49.862.493/0001-68

De Utilidade Publica Municipal e CEBAS.
Fone: (14) 3666-1500

Conselho Central Jaii

Bocaina - SP

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

O signatario, na qualidade de representante do Lar Vicentino de Bocaina,
vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no
exercicio / 2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCicIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Municipal

CATEGORIA OU
FINALIDADE DA
DESPESA (8)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS NESTE
EXERCICIO (R$)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS EM
EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES
(R$)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(U]

TOTAL
DE
DESPESA
S PAGAS
NESTE
EXERCIcI
O (R$)
(J=H+1)

Recursoshumanos
(5)

3.522,00

3.522,00 3.522,00

Recursoshumanos
(6)

L Medicamentos

Material médico e
hospitalar (*)

Génerosalimenticio
s

Qutros materiais de
consumo

Servigosmédicos ,
()

I I

Outros servigos de
terceiros

Locacao de
iméveis

Locagéesdiversas

@)

Utilidadespublicas ‘

Combustivel

Ll o

Bense
materiaispermanen
tes

Obras

as e bancarias

Despesasfinanceir J

Outrasdespesas 3.522,00

S Y e U R S
SSE—

’ 3.522,00




Sociedade de Sio Vicente de Paulo
Lar Vicentino

De Utilidade Publica Municipal ¢ CEBAS.
Email: Imieenﬁnobocm wol.com.br
Fone: (14) 3666-1500

Conselho Central Jat:

Bocaina - SP

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

L DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCicCIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO —L 4.505,66

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+I)
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)]
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

[iM) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L)

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra
epigrafada, sob as Penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicagéo dos recursos recebidos para os fing indicados, conforme programa
de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Parceiro.

‘ gg%&g 24 gy

Marcia Elena Perobelli Moraes
Presidente



' 0849 - LAR VICENTINO

' R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
| 49.862.493/0001-68

I0B Office Folha de Pagamento

Recibo de Pagamento de Sal4rio
NOVEMBRO/2025

Data do Crédito: 05/12/2025

' Cédigo - Nome do Funcionario Data Admisszo C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secdo  FI.
000047 - CLAUDJANE BARBOSA BALDO 05/11/2024 5162-10 0001 0000 0000 1
Céd. Descrigao ‘ Referéncia Vencimentos Descontos
10001 SALARIO 3,0000 ' 185,90 N
1040  ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,0000 30,36 .
1180  FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 27,0000 1.673,10
1440  1/3 FERIAS RECEBIDAS 648,78
1480  ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,56
1630  MEDIAS HORAS EXTRAS 27,0000 22,82
4906  ADIC. INSAL. S/ FERIAS 27,0000 273,24
4954  1/3 SOBRE MEDIAS 27,0000 7,61
5600 | DESC. DE FERIAS RECEBIDAS PAGO COM RECUR SO DO TERMO 2.406,41
5660  ARREDONDAMENTO ANTERIOR - 0,53
9850  INSS S/FERIAS DE COLAB Q7%o%og AO 219,14
%860 INSS. No OS / 12, oooo - 15,29
rwaHe-V Total de Descontos
SECRETARIA MUNICIPAL DE , s :“JFIASOCIAL 234237 | Gh
D it e ™ (GARACU DO T1ET¢, 8 ‘
P A B! " TOTAL LiQuipo 201,00
Salério Base Sei Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Cialc. IRRF Falxa IRRF Base Célc. IR. S/Fer. MP927
1.859,00 2.841,81 2.841,81 227,34 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO &t/ 1/ Q C\OUA)QN\‘L G. )%0\\30

DATA ASSINATURA DO FUNGIONARIO



: 0949 - LAR VICENTINO

' R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
49.862.493/0001-68

Cédigo - Nome do Funcionario

‘Data Admiss&o

10B Office Folha de Pagamento

Recibo de Pagamento de Salario
NOVEMBRO/2025

Data do Crédito: 05/12/2025

CB.O. Emp.Local Depto. Setor Segdo  FI.
000019 - ELITA DA SILVA LIMA 06/01/2016 5143-20 0001 0000 0000 1
Céd. Desmcéo Referéncia Vencimentos i Descontos
. 0001 SALARIO 30,0000 1.859,00
1390 ' BIENIO 4,0000 74,36
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,93
. 5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,06
9860 ILN.S.S. 9,0000 151,23
PAGO COM RECURSO Do TERMO
DE COLABORACAD
v RS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAl
) - : A A S AL
IGARACU DO TIETE 55
' Total de Vencimentos Total de Descontos
1.934,29 161,29
CTPSn. ooaeammo - CPF: 041.395.374-26 - Data Nasc.: 27/10/1980 o
AL g WGPPF%NS}Q? 7 TOTAL LiQuIDO 1.783,00
Salario Base Sal. Contr. lNSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base C4lc. IRRF  Faixa IRRF Base Caic. IR. S/Fer. MP927
1.859,00 1.933,36 1.933,36 154,66 1.326,16 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 022-/ { { /e 3 <y

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO



0949 - LAR VICENTINO

' R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA

10B Ofﬁce’ Folha de Pagamento

Recibo de Pagamento de Salério

NOVEMBRO/2025

49.862.493/0001-68 Data do Crédito; 05/12/2025
' Cédigo - Nome do Funcionario ‘Data Admiss&o CB.O. Emp. Local Depto. Setor Segio FI.
000036 - MILENE BEATRIZ PEREIRA 13/12/2022 5162-10 0001 0000 0000 1
Céd. Descrig:éo Referéncia Vencimentos ' Descontos
10001 SALARIO 30,0000 ' 1.859,00 -
1040 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,0000 303,60
1380  BIENIO 1,0000 18,50
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,98
5125 EMPRESTIMO CONSIGNADO 7/10 295,22
5126 EMPRESTIMO CONSIGNADO 2/6 175,41
9860 IN.S.S. 9,0000 : 173,54
PAGO COM ReCURso pg TERMO
B e
DE coLaBORACAQ
N@ O
S'ECRETA.Réf.‘a;',",4;';,1,1}5,‘':A_J,-~ DE t3c o — Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n. 5101103 /3810 - CPF: 510.110.&&15@:&9”6.:@%;1/1@33 T f:.‘ P . S il kel
REG: -7~ C16 -~ CARGD, CUiDADORM OF 10050 SRR TOTAL LiQuiDo 1,538,00
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més BaseCalc. IRRF  Faixa IRRF  Base Célc. IR S/Fer. MPa27
1.859,00 2.181,19 2.181,19 174,49 1.573,99 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO /M /9 5~ m ! ea n (7 YA

DATA

_ ASSINATURA DO FUNCIONARIO



01/12/25, 13:34 Banco do Brasi|

O Visualizar pix agrupados

’ ! Consultas - Extrato de conta corrente

5

Cliente - Conta atual

6670-2
10691-7 LARSSVP BOCAINA

Agéncia
Conta corrente
Periodo do

G332011319205222016
01/12/2025 13:34:31

Valor R$ Saldo
0,00 C
4.500,00 C
4.500,00 D 0,00 C
201,00 D
1.783,00 D
1.538,00 D
3.522,00C 0,00 C
0,00 C

extrato 11/2025
Langamentos
b . Dt' Ag. origem Lote  Histérico Documento
alancete movimento
30/10/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior
05/11/2025 6867 98015 870 Transferéncia recebida 556.867.000.000.090
05/11 14:09 PREF. MDO T M DE ASS
05/11/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
27/11/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 66.403
27/11/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 66.404
27/11/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 66.405
27/11/2025 0000 00000 798 BB Rende Ficil 9.903
Rende Facil
30/11/2025 0000 00000 999SALDO
*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA #*#*
oBsERvAOES; T,

Transagéo efetuada com Sucesso por: JF483941 ELEN CRISTINA TOSCANO CREPALDI.



%‘ BB RENDE FACIL

»

Dados do Cliente

Agéncia Conta

6670-2 10691-7

Cliente CNPJ

LAR VICENTINO 49.862.493/0001-68

Resumo do més - Novembro/2025

Saldo bruto em 31/10/2025
Aplicagoes no més;
Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 28/11/2025:

Historico de movimentac¢ao

Data Historico Capital
31/10/2025 Saldo Anterior R$ 2,65
05/11/2025 Aplicacao R$ 4.500,00
27/11/2025 Resgate R$ 2,65
27/11/2025 Resgate R$ 3.517,20
28/11/2025 Saldo Final R$ 982,80

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Rendimento*

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 2,90

R$ 0,86

IR

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 2,65
R$ 4.500,00
R$ 3.522,00
R$ 0,00
R$ 0,75
R$ 3,76

R$ 983,66

IOF

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,75

R$ 0,00

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 4.500,00
R$ 2,65

R$ 3.519,35

R$ 0,00

Impresso em 01/12/2025 as 13:58



